Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2016 года                                       п. Невон                                                                     № 113
Об утверждении Перечня муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Невонского

муниципального образования, предназначенного для

предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства.
С целью ведения единого учета объектов, предназначенных для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209 - ФЗ «О развитии малого и среднего  предпринимательства в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Невонского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Невонского муниципального образования, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Врио главы Невонского

муниципального образования                                                                                      А.В. Саленик
Рассылка:

2 экз. - в дело,
1 экз. – прокуратура,
1- экз  - КУМИ
1 экз. - отдел.
Приложение
к постановлению Врио главы
Невонского муниципального образования
от 07.07.2016 № 113
Перечень
муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности           Невонского муниципального образования, предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов  малого и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Категория объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь объекта
	Назначение объекта
	Обременение объекта имущественными правами субъектов малого и среднего предпринимательства
	Приме-

чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Сооружение 1, бетонный фундамент, 1-этажный
	Иркутская область, Усть-Илимский р-н, п. Невон, ул. Новая, 2
	3,9 кв.м.
	Для производственных целей
	отсутствует

2